
NO NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
F003 范珈瑩 香港專業花式跳繩學校 67 1
F008 李俙賢 香港花式跳繩會 67 1
F011 羅天悠 Ziberty Jump Rope Club 65 3
F017 羅鈊鍒 JUMP TO INFINITY 57 4
F004 黃詩晴 香港花式跳繩會 56 5
F014 潘瑚 JUMP TO INFINITY 56 5
F013 賴祈睿 香港花式跳繩會 52 7
F001 林茵澄 Jumper Studio 51 8
F005 曾筠沂 繩舞館有限公司 51 8
F006 楊樸摯 繩舞館有限公司 49 10
F016 黃心宜 繩舞館有限公司 48 11
F007 曾綽翹 香港花式跳繩會 46 12
F012 關可廷 Jumper Studio 46 12
F009 曾珞熙 繩舞館有限公司 43 14
F015 施清怡 香港花式跳繩中心 43 14
F002 許茵婷 Jumper Studio 42 16
F010 嚴啟允 繩舞館有限公司 40 17

NO NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
F011 羅天悠 Ziberty Jump Rope Club 350 1
F008 李俙賢 香港花式跳繩會 317 2
F004 黃詩晴 香港花式跳繩會 296 3
F014 潘瑚 JUMP TO INFINITY 1 283 4
F003 范珈瑩 香港專業花式跳繩學校 281 5
F013 賴祈睿 香港花式跳繩會 256 6
F016 黃心宜 繩舞館有限公司 244 7
F012 關可廷 Jumper Studio 242 8
F017 羅鈊鍒 JUMP TO INFINITY 238 9
F007 曾綽翹 香港花式跳繩會 231.5 10
F005 曾筠沂 繩舞館有限公司 223.5 11
F006 楊樸摯 繩舞館有限公司 218 12
F009 曾珞熙 繩舞館有限公司 200 13
F015 施清怡 香港花式跳繩中心 196 14
F002 許茵婷 Jumper Studio 188 15
F010 嚴啟允 繩舞館有限公司 181.5 16
F001 林茵澄 Jumper Studio 175 17

NO NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED DR CR CAL R OR
F008 李俙賢 香港花式跳繩會 36.5432 73.631 25 24.0432 61.131 1 1 2 1
F011 羅天悠 Ziberty Jump Rope Club 28.8889 67.5595 35 11.3889 50.0595 3 4 7 2
F010 嚴啟允 繩舞館有限公司 7.40741 71.994 32.5 -8.84259 55.744 8 2 10 3 46.9015
F002 許茵婷 Jumper Studio 7.16049 65.8929 27.5 -6.58951 52.1429 7 3 10 4 45.5534
F013 賴祈睿 香港花式跳繩會 19.0123 62.0238 37.5 0.26235 43.2738 5 5 10 5 43.5362
F003 范珈瑩 香港專業花式跳繩學校 16.0494 52.7381 30 1.04938 37.7381 4 7 11 6
F004 黃詩晴 香港花式跳繩會 17.7778 37.9762 12.5 11.5278 31.7262 2 10 12 7
F014 潘瑚 JUMP TO INFINITY 22.963 59.7619 52.5 -3.28704 33.5119 6 8 14 8
F016 黃心宜 繩舞館有限公司 7.90123 58.3929 35 -9.59877 40.8929 9 6 15 9
F009 曾珞熙 繩舞館有限公司 3.95062 48.244 32.5 -12.2994 31.994 10 9 19 10
F006 楊樸摯 繩舞館有限公司 6.42 55.36 50 -18.58 30.36 11 11 22 11
F012 關可廷 Jumper Studio 3.46 42.71 45 -19.04 20.21 12 12 24 12
F015 施清怡 香港花式跳繩中心 4.44 41.79 57.5 -24.31 13.04 13 14 27 13
F005 曾筠沂 繩舞館有限公司 6.42 57.35 77.5 -32.33 18.60 16 13 29 14
F007 曾綽翹 香港花式跳繩會 10.86 48.04 75 -26.64 10.54 14 16 30 15 -16.1001
F017 羅鈊鍒 JUMP TO INFINITY 10.37 52.98 82.5 -30.88 11.73 15 15 30 16 -19.1534

NO NAME GROUP MEMBER 30S S 30S R 3MINS S 3MINS R FREE S FREE R SUM R SUM S RANK
F008 李俙賢 香港花式跳繩會 335 1 317 2 85.17 1 5 737.17 1
F011 羅天悠 Ziberty Jump Rope Club 325 3 350 1 61.45 2 8 736.45 2
F003 范珈瑩 香港專業花式跳繩學校 335 1 281 5 38.79 6 18 654.79 3
F004 黃詩晴 香港花式跳繩會 280 5 296 3 43.25 7 22 619.25 4
F013 賴祈睿 香港花式跳繩會 260 7 256 6 43.54 5 23 559.54 5
F014 潘瑚 JUMP TO INFINITY 280 5 283 4 30.22 8 25 593.22 6
F016 黃心宜 繩舞館有限公司 240 10 244 7 31.29 9 35 515.29 7
F002 許茵婷 Jumper Studio 210 15 188 15 45.55 4 38 443.55 8
F010 嚴啟允 繩舞館有限公司 200 16 181.5 16 46.90 3 38 428.40 9
F006 楊樸摯 繩舞館有限公司 245 9 218 12 11.78 11 43 474.78 10
F012 關可廷 Jumper Studio 230 11 242 8 1.17 12 43 473.17 11
F017 羅鈊鍒 JUMP TO INFINITY 285 4 238 9 -19.15 16 45 503.85 12
F009 曾珞熙 繩舞館有限公司 215 13 200 13 19.69 10 46 434.69 13
F005 曾筠沂 繩舞館有限公司 255 8 223.5 11 -13.73 14 47 464.77 14
F007 曾綽翹 香港花式跳繩會 230 11 231.5 10 -16.10 15 51 445.40 15
F015 施清怡 香港花式跳繩中心 215 13 196 14 -11.27 13 53 399.73 16
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NO NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
F023 鄭樂澄 香港跳繩精英訓練社 87 1
F074 蕭雅希 香港跳繩精英訓練社 84 2
F078 胡柏詠 香港花式跳繩會 83 3
F043 馮嘉兒 香港跳繩精英訓練社 82 4
F070 陳心予 香港專業花式跳繩學校 82 4
F058 黃嘉慧 香港跳繩精英訓練社 80 6
F061 鄺銥圻 香港專業花式跳繩學校 80 6
F021 李宛殷 香港花繩體育會 77 8
F059 葉翠兒 香港花式跳繩會 77 8
F044 彭子僑 繩舞館有限公司 76 10
F054 蕭以喬 香港跳繩精英訓練社 76 10
F068 鄭思睿 香港繩飛揚有限公司 76 10
F026 關泳嵐 香港花式跳繩會 74 13
F028 吳曉桐 香港專業花式跳繩學校 73 14
F075 潘煒筠 香港花式跳繩會 72 15
F019 林卓恩 繩研跳繩運動學院 71 16
F035 鄭塏桐 香港花式跳繩會 71 16
F048 余卓凝 Ziberty Jump Rope Club 71 16
F029 何筠玲 香港專業花式跳繩學校 70 19
F040 何逸然 香港跳繩精英訓練社 70 19
F064 蕭叡 香港花式跳繩會 70 19
F020 陳泳兒 香港花式跳繩會 68 22
F077 蘇珮銣 香港專業花式跳繩學校 67 23
F018 張愷盈 香港跳繩精英訓練社 66 24
F049 文曉晴 香港跳繩精英訓練社 66 24
F051 譚煊彤 香港跳繩精英訓練社 66 24
F063 羅倚晴 香港花式跳繩會 66 24
F042 余星月 香港專業花式跳繩學校 65 28
F052 劉芷荃 香港專業花式跳繩學校 65 28
F072 黃雪敏 香港專業花式跳繩學校 64 30
F057 羅詩霖 香港繩飛揚有限公司 63 31
F071 駱卓勵 香港花式跳繩會 63 31
F032 崔渝琳 Ziberty Jump Rope Club 62 33
F079 張家晴 香港花式跳繩會 62 33
F034 黃頌焮 Jumper Studio 61 35
F036 黃善樺 香港專業花式跳繩學校 61 35
F046 謝卓殷 香港花式跳繩中心 61 35
F073 秦詩芸 香港花式跳繩中心 61 35
F038 梁巧晴 香港繩飛揚有限公司 60 39
F041 黃迦測 Ziberty Jump Rope Club 60 39
F062 王穎蓁 香港花式跳繩會 1 59 41
F069 鄧凱澄 香港花式跳繩會 59 41
F080 孔若谷 香港花式跳繩會 59 41
F031 賴祈頌 香港花式跳繩會 58 44
F033 盧曉渝 JUMP TO INFINITY 58 44
F047 廖可姸 Ziberty Jump Rope Club 58 44
F024 周樂晴 香港花式跳繩中心 57 47
F045 梁芷晴 香港花式跳繩會 57 47
F053 葉子盈 香港花式跳繩中心 56 49
F060 鄭心愉 香港花式跳繩中心 56 49
F027 陳詩韻 香港繩飛揚有限公司 55 51
F039 施清悅 香港花式跳繩中心 54.5 52
F067 蔡敏妮 香港繩飛揚有限公司 54 53
F025 凌臻 香港花式跳繩中心 52 54
F066 盧曉莎 JUMP TO INFINITY 52 54
F065 郭珵 Ziberty Jump Rope Club 51 56
F050 葉祉晴 JUMP TO INFINITY 49 57
F022 嚴寀僑 繩舞館有限公司 48 58
F056 蔡諾禧 香港花式跳繩會 1 47 59
F037 馮曉嵐 香港繩飛揚有限公司 45 60
F055 劉穎心 香港繩飛揚有限公司 1 44 61
F076 呂頌雯 香港繩飛揚有限公司 22 62
F030 曾稔芯 - ABS -

全港分齡跳繩比賽 2018 - 個人比賽
9-11歲女子組成績

單人繩三十秒速度跳比賽



NO NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
F023 鄭樂澄 香港跳繩精英訓練社 455 1
F074 蕭雅希 香港跳繩精英訓練社 403 2
F058 黃嘉慧 香港跳繩精英訓練社 390 3
F049 文曉晴 香港跳繩精英訓練社 377 4
F021 李宛殷 香港花繩體育會 367 5
F078 胡柏詠 香港花式跳繩會 364.5 6
F059 葉翠兒 香港花式跳繩會 361 7
F034 黃頌焮 Jumper Studio 355 8
F029 何筠玲 香港專業花式跳繩學校 352 9
F061 鄺銥圻 香港專業花式跳繩學校 348 10
F042 余星月 香港專業花式跳繩學校 345 11
F043 馮嘉兒 香港跳繩精英訓練社 343 12
F051 譚煊彤 香港跳繩精英訓練社 343 12
F035 鄭塏桐 香港花式跳繩會 341 14
F075 潘煒筠 香港花式跳繩會 340 15
F019 林卓恩 繩研跳繩運動學院 339 16
F044 彭子僑 繩舞館有限公司 339 16
F064 蕭叡 香港花式跳繩會 334.5 18
F026 關泳嵐 香港花式跳繩會 327 19
F070 陳心予 香港專業花式跳繩學校 324.5 20
F063 羅倚晴 香港花式跳繩會 323 21
F036 黃善樺 香港專業花式跳繩學校 320 22
F048 余卓凝 Ziberty Jump Rope Club 319.5 23
F053 葉子盈 香港花式跳繩中心 319 24
F079 張家晴 香港花式跳繩會 312.5 25
F040 何逸然 香港跳繩精英訓練社 311 26
F046 謝卓殷 香港花式跳繩中心 310 27
F068 鄭思睿 香港繩飛揚有限公司 310 27
F062 王穎蓁 香港花式跳繩會 304.5 29
F020 陳泳兒 香港花式跳繩會 302 30
F077 蘇珮銣 香港專業花式跳繩學校 300 31
F054 蕭以喬 香港跳繩精英訓練社 298.5 32
F031 賴祈頌 香港花式跳繩會 298 33
F028 吳曉桐 香港專業花式跳繩學校 294 34
F071 駱卓勵 香港花式跳繩會 292 35
F018 張愷盈 香港跳繩精英訓練社 290 36
F069 鄧凱澄 香港花式跳繩會 290 36
F072 黃雪敏 香港專業花式跳繩學校 289 38
F045 梁芷晴 香港花式跳繩會 287 39
F057 羅詩霖 香港繩飛揚有限公司 285 40
F080 孔若谷 香港花式跳繩會 285 40
F041 黃迦測 Ziberty Jump Rope Club 273 42
F073 秦詩芸 香港花式跳繩中心 272 43
F024 周樂晴 香港花式跳繩中心 269 44
F027 陳詩韻 香港繩飛揚有限公司 261 45
F047 廖可姸 Ziberty Jump Rope Club 260 46
F032 崔渝琳 Ziberty Jump Rope Club 256 47
F065 郭珵 Ziberty Jump Rope Club 255 48
F056 蔡諾禧 香港花式跳繩會 253 49
F066 盧曉莎 JUMP TO INFINITY 253 49
F060 鄭心愉 香港花式跳繩中心 251.5 51
F038 梁巧晴 香港繩飛揚有限公司 245 52
F022 嚴寀僑 繩舞館有限公司 241 53
F033 盧曉渝 JUMP TO INFINITY 240.5 54
F039 施清悅 香港花式跳繩中心 239 55
F025 凌臻 香港花式跳繩中心 237.5 56
F037 馮曉嵐 香港繩飛揚有限公司 236 57
F076 呂頌雯 香港繩飛揚有限公司 225.5 58
F055 劉穎心 香港繩飛揚有限公司 224 59
F050 葉祉晴 JUMP TO INFINITY 216 60
F067 蔡敏妮 香港繩飛揚有限公司 161 61
F030 曾稔芯 - ABS -
F052 劉芷荃 香港專業花式跳繩學校 ABS -

全港分齡跳繩比賽 2018 - 個人比賽
9-11歲女子組成績

單人繩三分鐘速度跳比賽



NO NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED DR CR CAL R OR
F049 文曉晴 香港跳繩精英訓練社 101.64 132.80 12.5 95.39 126.55 2 2 4 1 221.93
F078 胡柏詠 香港花式跳繩會 85.25 129.76 0 85.25 129.76 3 1 4 2 215.01
F023 鄭樂澄 香港跳繩精英訓練社 112.191 122.738 30 97.1914 107.738 1 5 6 3
F020 陳泳兒 香港花式跳繩會 60.8642 120.923 12.5 54.6142 114.673 10 3 13 4
F070 陳心予 香港專業花式跳繩學校 65.74 113.75 12.5 59.49 107.50 8 6 14 5
F074 蕭雅希 香港跳繩精英訓練社 95.68 112.65 37.5 76.93 93.90 5 10 15 6
F043 馮嘉兒 香港跳繩精英訓練社 68.2716 100.714 12.5 62.0216 94.4643 7 9 16 7
F021 李宛殷 香港花繩體育會 75.0617 101.488 22.5 63.8117 90.2381 6 12 18 8
F064 蕭叡 香港花式跳繩會 52.04 119.05 12.5 45.79 112.80 15 4 19 9
F075 潘煒筠 香港花式跳繩會 54.63 113.30 12.5 48.38 107.05 13 7 20 10
F063 羅倚晴 香港花式跳繩會 54.63 109.76 25 42.13 97.26 16 8 24 11
F058 黃嘉慧 香港跳繩精英訓練社 76.73 100.95 37.5 57.98 82.20 9 16 25 12
F059 葉翠兒 香港花式跳繩會 66.05 97.86 25 53.55 85.36 12 15 27 13
F044 彭子僑 繩舞館有限公司 64.7531 115.298 50 39.7531 90.2976 18 11 29 14
F040 何逸然 香港跳繩精英訓練社 60 82.4107 12.5 53.75 76.1607 11 19 30 15 129.91
F052 劉芷荃 香港專業花式跳繩學校 46.91 92.41 12.5 40.66 86.16 17 13 30 16 126.82
F019 林卓恩 繩研跳繩運動學院 96.2346 76.756 37.5 77.4846 58.006 4 28 32 17
F051 譚煊彤 香港跳繩精英訓練社 55.37 104.43 37.5 36.62 85.68 19 14 33 18
F029 何筠玲 香港專業花式跳繩學校 66.1111 92.6786 37.5 47.3611 73.9286 14 20 34 19
F039 施清悅 香港花式跳繩中心 41.9753 83.3631 12.5 35.7253 77.1131 20 18 38 20
F031 賴祈頌 香港花式跳繩會 45.9259 83.5714 22.5 34.6759 72.3214 21 22 43 21
F077 蘇珮銣 香港專業花式跳繩學校 31.85 91.10 25 19.35 78.60 29 17 46 22 97.95
F072 黃雪敏 香港專業花式跳繩學校 40.86 80.03 25 28.36 67.53 23 23 46 23 95.89
F035 鄭塏桐 香港花式跳繩會 44.6914 74.8512 25 32.1914 62.3512 22 26 48 24
F042 余星月 香港專業花式跳繩學校 40 76.6071 25 27.5 64.1071 24 25 49 25 91.61
F069 鄧凱澄 香港花式跳繩會 40.25 83.63 32.5 24.00 67.38 25 24 49 26 91.38
F024 周樂晴 香港花式跳繩中心 24.9383 78.869 12.5 18.6883 72.619 30 21 51 27
F048 余卓凝 Ziberty Jump Rope Club 37.28 69.94 32.5 21.03 53.69 26 32 58 28
F053 葉子盈 香港花式跳繩中心 29.88 76.25 32.5 13.63 60.00 35 27 62 29 73.63
F066 盧曉莎 JUMP TO INFINITY 36.48 66.85 32.5 20.23 50.60 28 34 62 30 70.83
F028 吳曉桐 香港專業花式跳繩學校 45.0617 84.7321 60 15.0617 54.7321 32 31 63 31
F034 黃頌焮 Jumper Studio 55.9259 81.8452 70 20.9259 46.8452 27 38 65 32
F054 蕭以喬 香港跳繩精英訓練社 44.07 86.52 62.5 12.82 55.27 36 30 66 33
F046 謝卓殷 香港花式跳繩中心 35.31 73.07 42.5 14.06 51.82 34 33 67 34
F073 秦詩芸 香港花式跳繩中心 34.20 58.81 35 16.70 41.31 31 40 71 35
F061 鄺銥圻 香港專業花式跳繩學校 40.37 80.00 62.5 9.12 48.75 37 37 74 36 57.87
F025 凌臻 香港花式跳繩中心 33.7037 73.869 50 8.7037 48.869 38 36 74 37 57.57
F026 關泳嵐 香港花式跳繩會 41.8519 84.7024 70 6.85185 49.7024 41 35 76 38
F022 嚴寀僑 繩舞館有限公司 9.87654 72.8571 35 -7.6235 55.3571 50 29 79 39
F060 鄭心愉 香港花式跳繩中心 23.33 61.96 40 3.33 41.96 43 39 82 40
F047 廖可姸 Ziberty Jump Rope Club 18.77 39.64 25 6.27 27.14 42 42 84 41
F027 陳詩韻 香港繩飛揚有限公司 50.4938 45.4167 72.5 14.2438 9.16667 33 53 86 42
F033 盧曉渝 JUMP TO INFINITY 30 54.0476 55 2.5 26.5476 44 43 87 43
F045 梁芷晴 香港花式跳繩會 31.98 41.61 47.5 8.23 17.86 39 50 89 44 26.08
F041 黃迦測 Ziberty Jump Rope Club 23.9506 34.2262 32.5 7.70062 17.9762 40 49 89 45 25.68
F036 黃善樺 香港專業花式跳繩學校 33.0864 54.4643 62.5 1.83642 23.2143 45 45 90 46
F057 羅詩霖 香港繩飛揚有限公司 35.68 63.27 75 -1.82 25.77 46 44 90 47
F050 葉祉晴 JUMP TO INFINITY 27.28 72.05 75 -10.22 34.55 53 41 94 48
F032 崔渝琳 Ziberty Jump Rope Club 22.4691 46.25 55 -5.0309 18.75 48 48 96 49
F062 王穎蓁 香港花式跳繩會 27.41 58.93 77.5 -11.34 20.18 55 46 101 50 8.84
F018 張愷盈 香港跳繩精英訓練社 35.0617 52.9762 85 -7.4383 10.4762 49 52 101 51 3.04
F068 鄭思睿 香港繩飛揚有限公司 40.62 47.89 87.5 -3.13 4.14 47 54 101 52 1.00
F067 蔡敏妮 香港繩飛揚有限公司 15.06 40.80 50 -9.94 15.80 51 51 102 53
F056 蔡諾禧 香港花式跳繩會 16.79 50.36 62.5 -14.46 19.11 57 47 104 54
F037 馮曉嵐 香港繩飛揚有限公司 23.7037 37.3214 67.5 -10.046 3.57143 52 55 107 55
F055 劉穎心 香港繩飛揚有限公司 22.96 36.49 67.5 -10.79 2.74 54 57 111 56
F071 駱卓勵 香港花式跳繩會 25.93 42.20 77.5 -12.82 3.45 56 56 112 57
F080 孔若谷 香港花式跳繩會 20.49 40.36 87.5 -23.26 -3.39 58 59 117 58
F079 張家晴 香港花式跳繩會 19.26 44.46 95 -28.24 -3.04 60 58 118 59
F065 郭珵 Ziberty Jump Rope Club 8.89 26.31 72.5 -27.36 -9.94 59 60 119 60
F076 呂頌雯 香港繩飛揚有限公司 16.79 31.73 92.5 -29.46 -14.52 61 61 122 61

全港分齡跳繩比賽 2018 - 個人比賽
9-11歲女子組成績

單人繩個人花式比賽



NO NAME GROUP MEMBER 30S S 30S R 3MINS S 3MINS R FREE S FREE R SUM R SUM S RANK
F023 鄭樂澄 香港跳繩精英訓練社 435 1 455 1 204.93 3 8 1094.9 1
F078 胡柏詠 香港花式跳繩會 415 3 364.5 6 215.01 2 13 994.51 2
F074 蕭雅希 香港跳繩精英訓練社 420 2 403 2 170.83 6 16 993.83 3
F021 李宛殷 香港花繩體育會 385 8 367 5 154.05 8 29 906.05 4
F049 文曉晴 香港跳繩精英訓練社 330 24 377 4 221.93 1 30 928.93 5
F043 馮嘉兒 香港跳繩精英訓練社 410 4 343 12 156.49 7 30 909.49 6
F058 黃嘉慧 香港跳繩精英訓練社 400 6 390 3 140.18 12 33 930.18 7
F070 陳心予 香港專業花式跳繩學校 410 4 324.5 20 166.99 5 34 901.49 8
F059 葉翠兒 香港花式跳繩會 385 8 361 7 138.91 13 41 884.91 9
F075 潘煒筠 香港花式跳繩會 360 15 340 15 155.43 10 50 855.43 10
F044 彭子僑 繩舞館有限公司 380 10 339 16 130.05 14 54 849.05 11
F064 蕭叡 香港花式跳繩會 350 19 334.5 18 158.58 9 55 843.08 12
F020 陳泳兒 香港花式跳繩會 340 22 302 30 169.29 4 60 811.29 13
F019 林卓恩 繩研跳繩運動學院 355 16 339 16 135.49 17 66 829.49 14
F029 何筠玲 香港專業花式跳繩學校 350 19 352 9 121.29 19 66 823.29 15
F063 羅倚晴 香港花式跳繩會 330 24 323 21 139.39 11 67 792.39 16
F051 譚煊彤 香港跳繩精英訓練社 330 24 343 12 122.30 18 72 795.30 17
F040 何逸然 香港跳繩精英訓練社 350 19 311 26 129.91 15 75 790.91 18
F035 鄭塏桐 香港花式跳繩會 355 16 341 14 94.54 24 78 790.54 19
F042 余星月 香港專業花式跳繩學校 325 28 345 11 91.61 25 89 761.61 20
F061 鄺銥圻 香港專業花式跳繩學校 400 6 348 10 57.87 38 92 805.87 21
F048 余卓凝 Ziberty Jump Rope Club 355 16 319.5 23 74.72 28 95 749.22 22
F077 蘇珮銣 香港專業花式跳繩學校 335 23 300 31 97.95 22 98 732.95 23
F034 黃頌焮 Jumper Studio 305 35 355 8 67.77 32 107 727.77 24
F026 關泳嵐 香港花式跳繩會 370 13 327 19 56.55 38 108 753.55 25
F054 蕭以喬 香港跳繩精英訓練社 380 10 298.5 32 68.09 33 108 746.59 26
F028 吳曉桐 香港專業花式跳繩學校 365 14 294 34 69.79 31 110 728.79 27
F072 黃雪敏 香港專業花式跳繩學校 320 30 289 38 95.89 23 114 704.89 28
F031 賴祈頌 香港花式跳繩會 290 43 298 33 107.00 21 118 695.00 29
F052 劉芷荃 香港專業花式跳繩學校 325 28 0 61 126.82 16 121 451.82 30
F046 謝卓殷 香港花式跳繩中心 305 35 310 27 65.87 34 130 680.87 31
F053 葉子盈 香港花式跳繩中心 280 48 319 24 73.63 29 130 672.63 32
F069 鄧凱澄 香港花式跳繩會 295 40 290 36 91.38 28 132 676.38 33
F068 鄭思睿 香港繩飛揚有限公司 380 10 310 27 1.00 52 141 691.00 34
F024 周樂晴 香港花式跳繩中心 285 46 269 44 91.31 27 144 645.31 35
F039 施清悅 香港花式跳繩中心 272.5 51 239 54 112.84 20 145 624.34 36
F073 秦詩芸 香港花式跳繩中心 305 35 272 43 58.01 35 148 635.01 37
F036 黃善樺 香港專業花式跳繩學校 305 35 320 22 25.05 46 149 650.05 38
F018 張愷盈 香港跳繩精英訓練社 330 24 290 36 3.04 51 162 623.04 39
F066 盧曉莎 JUMP TO INFINITY 260 53 253 49 70.83 30 162 583.83 40
F057 羅詩霖 香港繩飛揚有限公司 315 31 285 40 23.95 46 163 623.95 41
F062 王穎蓁 香港花式跳繩會 295 40 304.5 29 8.84 50 169 608.34 42
F041 黃迦測 Ziberty Jump Rope Club 300 39 273 42 25.68 45 171 598.68 43
F047 廖可姸 Ziberty Jump Rope Club 290 43 260 46 33.41 41 171 583.41 44
F045 梁芷晴 香港花式跳繩會 285 46 287 39 26.08 44 173 598.08 45
F079 張家晴 香港花式跳繩會 310 33 312.5 25 -31.28 59 176 591.22 46
F032 崔渝琳 Ziberty Jump Rope Club 310 33 256 47 13.72 49 178 579.72 47
F060 鄭心愉 香港花式跳繩中心 280 48 251.5 51 45.30 40 179 576.80 48
F027 陳詩韻 香港繩飛揚有限公司 275 50 261 45 23.41 42 179 559.41 49
F071 駱卓勵 香港花式跳繩會 315 31 292 35 -9.37 57 180 597.63 50
F033 盧曉渝 JUMP TO INFINITY 290 43 240.5 53 29.05 43 182 559.55 51
F025 凌臻 香港花式跳繩中心 260 53 237.5 55 57.57 37 182 555.07 52
F022 嚴寀僑 繩舞館有限公司 240 57 241 52 47.73 39 187 528.73 53
F080 孔若谷 香港花式跳繩會 295 40 285 40 -26.65 58 196 553.35 54
F050 葉祉晴 JUMP TO INFINITY 245 56 216 59 24.34 48 211 485.34 55
F056 蔡諾禧 香港花式跳繩會 235 58 253 49 4.65 54 215 492.65 56
F067 蔡敏妮 香港繩飛揚有限公司 270 52 161 60 5.87 53 218 436.87 57
F065 郭珵 Ziberty Jump Rope Club 255 55 255 48 -37.30 60 223 472.70 58
F037 馮曉嵐 香港繩飛揚有限公司 225 59 236 56 -6.47 55 225 454.53 59
F055 劉穎心 香港繩飛揚有限公司 220 60 224 58 -8.05 56 230 435.95 60
F076 呂頌雯 香港繩飛揚有限公司 110 61 225.5 57 -43.98 61 240 291.52 61

全港分齡跳繩比賽 2018 - 個人比賽
9-11歲女子組成績

OVERALL



NO NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
F115 梁恩浠 香港跳繩精英訓練社 87 1
F112 吳芷晞 香港專業花式跳繩學校 84 2
F085 顏卓瑤 香港專業花式跳繩學校 83 3
F095 黃諾瑤 Jumper Studio 82 4
F107 馮浠桐 香港跳繩精英訓練社 81.5 5
F086 趙旻玥 香港專業花式跳繩學校 80 6
F103 蘇家盈 香港跳繩精英訓練社 80 6
F094 陳希桐 Jumper Studio 79 8
F104 徐凱翹 香港繩飛揚有限公司 79 8
F124 王曉澄 Jumper Studio 79 8
F136 林穎欣 香港花式跳繩會 79 8
F092 楊雅汶 香港跳繩精英訓練社 78 12
F111 林曉彤 Ziberty Jump Rope Club 78 12
F113 呂雪昕 香港專業花式跳繩學校 78 12
F117 譚毅琳 Ziberty Jump Rope Club 77 15
F135 王敏琦 香港跳繩精英訓練社 77 15
F089 蔡宇莎 Ziberty Jump Rope Club 76 17
F105 賴雨彤 Ziberty Jump Rope Club 76 17
F126 袁曉彤 香港專業花式跳繩學校 76 17
F142 謝寶欣 繩友 75 20
F129 嚴敏僑 Jumper Studio 73 21
F118 俞春盈 香港跳繩精英訓練社 72.5 22
F093 陳映而 繩研跳繩運動學院 72 23
F110 葉藹明 香港專業花式跳繩學校 72 23
F116 陳紀南 香港專業花式跳繩學校 72 23
F090 關文晴 香港花式跳繩中心 70 26
F120 陳深藍 香港跳繩精英訓練社 70 26
F121 徐康韻 Jumper Team A 70 26
F127 陳思媛 香港專業花式跳繩學校 69 29
F128 蔡凱澄 香港花式跳繩中心 69 29
F138 譚凱彤 香港花繩體育會 69 29
F139 彭伶怡 香港花繩體育會 69 29
F099 凌凱茵 Ziberty Jump Rope 68 33
F102 鄭思捷 香港繩飛揚有限公司 68 33
F083 徐詠琳 繩研跳繩運動學院 67 35
F097 林希宜 Ziberty Jump Rope Club 67 35
F100 謝鈞渝 香港花式跳繩會 67 35

全港分齡跳繩比賽 2018 - 個人比賽

12-14歲女子組成績

單人繩三十秒速度跳比賽



F106 單焯瑤 香港花式跳繩會 67 35
F122 黃心瑜 香港跳繩精英訓練社 67 35
F096 沈文希 香港跳繩精英訓練社 66 40
F098 方芷悠 Jumper Studio 65 41
F137 陸靖堯 香港花式跳繩會 65 41
F134 樊嘉嘉 香港花式跳繩中心 64 43
F101 黃紫晴 Ziberty Jump Rope 62 44
F091 杜朗綖 香港跳繩精英訓練社 61 45
F140 陳梓瑜 香港花繩體育會 60 46
F108 丁彤 香港繩飛揚有限公司 59 47
F125 陳雅菲 香港專業花式跳繩學校 59 47
F141 李慧慈 Jumper Team A 59 47
F081 徐咏 JUMP TO INFINITY 57 50
F087 陳穎 繩研跳繩運動學院 56.5 51
F131 溫婉善 香港繩飛揚有限公司 56 52
F109 劉利恩 香港繩飛揚有限公司 53 53
F084 陳可晴 JUMP TO INFINITY 52 54
F123 陳穎妍 香港專業花式跳繩學校 47 55
F119 鄭恩敏 香港跳繩精英訓練社 46 56
F114 曾伊雪 香港繩飛揚有限公司 39 57
F082 謝汶欣 香港繩飛揚有限公司 ABS -
F088 劉翠怡 香港繩飛揚有限公司 ABS -
F132 張家盈 香港繩飛揚有限公司 ABS -
F133 郭采瑤 香港專業花式跳繩學校 ABS -



NO NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
F115 梁恩浠 香港跳繩精英訓練社 410 1
F086 趙旻玥 香港專業花式跳繩學校 405 2
F103 蘇家盈 香港跳繩精英訓練社 404 3
F085 顏卓瑤 香港專業花式跳繩學校 385 4
F116 陳紀南 香港專業花式跳繩學校 384 5
F126 袁曉彤 香港專業花式跳繩學校 375.5 6
F091 杜朗綖 香港跳繩精英訓練社 373 7
F121 徐康韻 Jumper Team A 371.5 8
F083 徐詠琳 繩研跳繩運動學院 369 9
F112 吳芷晞 香港專業花式跳繩學校 367 10
F120 陳深藍 香港跳繩精英訓練社 367 10
F129 嚴敏僑 Jumper Studio 363.5 12
F093 陳映而 繩研跳繩運動學院 359.5 13
F095 黃諾瑤 Jumper Studio 357.5 14
F094 陳希桐 Jumper Studio 354 15
F135 王敏琦 香港跳繩精英訓練社 348.5 16
F092 楊雅汶 香港跳繩精英訓練社 346 17
F127 陳思媛 香港專業花式跳繩學校 346 17
F100 謝鈞渝 香港花式跳繩會 341 19
F113 呂雪昕 香港專業花式跳繩學校 340 20
F096 沈文希 香港跳繩精英訓練社 335.5 21
F140 陳梓瑜 香港花繩體育會 334 22
F090 關文晴 香港花式跳繩中心 333 23
F118 俞春盈 香港跳繩精英訓練社 331 24
F138 譚凱彤 香港花繩體育會 326.5 25
F102 鄭思捷 香港繩飛揚有限公司 323.5 26
F099 凌凱茵 Ziberty Jump Rope 323 27
F111 林曉彤 Ziberty Jump Rope 321.5 28
F107 馮浠桐 香港跳繩精英訓練社 320 29
F128 蔡凱澄 香港花式跳繩中心 320 29
F117 譚毅琳 Ziberty Jump Rope 319 31
F142 謝寶欣 繩友 317 32
F105 賴雨彤 Ziberty Jump Rope 316 33
F122 黃心瑜 香港跳繩精英訓練社 316 33
F141 李慧慈 Jumper Team A 313 35

全港分齡跳繩比賽 2018 - 個人比賽

12-14歲女子組成績

單人繩三分鐘速度跳比賽



F087 陳穎 繩研跳繩運動學院 310 36
F123 陳穎妍 香港專業花式跳繩學校 309 37
F136 林穎欣 香港花式跳繩會 309 37
F137 陸靖堯 香港花式跳繩會 306 39
F108 丁彤 香港繩飛揚有限公司 303 40
F097 林希宜 Ziberty Jump Rope 301 41
F125 陳雅菲 香港專業花式跳繩學校 295 42
F134 樊嘉嘉 香港花式跳繩中心 294 43
F110 葉藹明 香港專業花式跳繩學校 293 44
F139 彭伶怡 香港花繩體育會 293 44
F104 徐凱翹 香港繩飛揚有限公司 283 46
F124 王曉澄 Jumper Studio 281.5 47
F106 單焯瑤 香港花式跳繩會 280 48
F098 方芷悠 Jumper Studio 275 49
F089 蔡宇莎 Ziberty Jump Rope Club 272.5 50
F109 劉利恩 香港繩飛揚有限公司 270 51
F101 黃紫晴 Ziberty Jump Rope 265 52
F114 曾伊雪 香港繩飛揚有限公司 1 259 53
F081 徐咏 JUMP TO INFINITY 252 54
F131 溫婉善 香港繩飛揚有限公司 251 55
F119 鄭恩敏 香港跳繩精英訓練社 248 56
F084 陳可晴 JUMP TO INFINITY 218 57
F082 謝汶欣 香港繩飛揚有限公司 ABS -
F088 劉翠怡 香港繩飛揚有限公司 ABS -
F132 張家盈 香港繩飛揚有限公司 ABS -
F133 郭采瑤 香港專業花式跳繩學校 ABS -



NO NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED DR CR CAL R OR
F086 趙旻玥 香港專業花式跳繩學校 88.95 138.57 12.5 82.70 132.32 3 1 4 1
F112 吳芷晞 香港專業花式跳繩學校 93.70 132.11 25 81.20 119.61 4 2 6 2 200.82
F103 蘇家盈 香港跳繩精英訓練社 102.41 124.11 32.5 86.16 107.86 1 5 6 3 194.01
F118 俞春盈 香港跳繩精英訓練社 99.81 117.20 27.5 86.06 103.45 2 7 9 4
F126 袁曉彤 香港專業花式跳繩學校 84.94 115.65 15 77.44 108.15 6 4 10 5 185.59
F110 葉藹明 香港專業花式跳繩學校 82.59 115.00 12.5 76.34 108.75 7 3 10 6 185.09
F085 顏卓瑤 香港專業花式跳繩學校 91.54 117.68 37.5 72.79 98.93 9 9 18 7
F117 譚毅琳 Ziberty Jump Rope Club 95.12 94.05 35 77.62 76.55 5 17 22 8
F115 梁恩浠 香港跳繩精英訓練社 94.85 108.39 45 72.35 85.89 10 13 23 9
F120 陳深藍 香港跳繩精英訓練社 88.33 96.13 32.5 72.08 79.88 11 15 26 10 151.96
F116 陳紀南 香港專業花式跳繩學校 86.27 116.90 55 58.77 89.40 14 12 26 11 148.17
F139 彭伶怡 香港花繩體育會 90.49 92.32 35 72.99 74.82 8 18 26 12 147.82
F121 徐康韻 Jumper Team A 70.86 114.46 37.5 52.11 95.71 17 11 28 13
F135 王敏琦 香港跳繩精英訓練社 74.69 89.58 22.5 63.44 78.33 13 16 29 14
F113 呂雪昕 香港專業花式跳繩學校 75.52 128.57 55 48.02 101.07 22 8 30 15 149.10
F107 馮浠桐 香港跳繩精英訓練社 79.26 106.25 50 54.26 81.25 16 14 30 16 135.51
F111 林曉彤 Ziberty Jump Rope Club 93.21 89.64 42.5 71.96 68.39 12 22 34 17
F095 黃諾瑤 Jumper Studio 52.96 115.95 25 40.46 103.45 29 6 35 18
F131 溫婉善 香港繩飛揚有限公司 43.95 96.99 0 43.95 96.99 26 10 36 19 140.94
F138 譚凱彤 香港花繩體育會 73.46 86.13 35 55.96 68.63 15 21 36 20 124.59
F083 徐詠琳 繩研跳繩運動學院 59.01 84.88 25 46.51 72.38 23 19 42 21
F105 賴雨彤 Ziberty Jump Rope Club 57.16 73.21 15 49.66 65.71 19 24 43 22
F091 杜朗綖 香港跳繩精英訓練社 64.32 83.93 32.5 48.07 67.68 21 23 44 23
F136 林穎欣 香港花式跳繩會 59.38 75.21 20 49.38 65.21 20 25 45 24
F140 陳梓瑜 香港花繩體育會 73.40 82.92 45 50.90 60.42 18 29 47 25
F137 陸靖堯 香港花式跳繩會 61.30 79.17 30 46.30 64.17 24 26 50 26
F123 陳穎妍 香港專業花式跳繩學校 50.74 69.46 12.5 44.49 63.21 25 27 52 27
F090 關文晴 香港花式跳繩中心 71.60 86.88 57.5 42.85 58.13 28 30 58 28
F100 謝鈞渝 香港花式跳繩會 64.35 94.82 65 31.85 62.32 32 28 60 29
F093 陳映而 繩研跳繩運動學院 73.83 86.13 60 43.83 56.13 27 34 61 30 99.96
F127 陳思媛 香港專業花式跳繩學校 79.63 99.05 82.5 38.38 57.80 30 31 61 31 96.18
F094 陳希桐 Jumper Studio 51.85 111.67 80 11.85 71.67 44 20 64 32
F134 樊嘉嘉 香港花式跳繩中心 62.35 89.94 65 29.85 57.44 33 33 66 33
F129 嚴敏僑 Jumper Studio 61.30 92.74 70 26.30 57.74 36 32 68 34
F108 丁彤 香港繩飛揚有限公司 50.12 55.86 35 32.62 38.36 31 40 71 35
F125 陳雅菲 香港專業花式跳繩學校 42.22 70.09 37.5 23.47 51.34 38 35 73 36
F084 陳可晴 JUMP TO INFINITY 31.36 52.80 15 23.86 45.30 37 37 74 37
F106 單焯瑤 香港花式跳繩會 45.68 72.86 47.5 21.93 49.11 40 36 76 38 71.04
F092 楊雅汶 香港跳繩精英訓練社 65.19 71.01 72.5 28.94 34.76 34 42 76 39 63.70
F097 林希宜 Ziberty Jump Rope Club 66.54 70.83 77.5 27.79 32.08 35 44 79 40
F087 陳穎 繩研跳繩運動學院 61.36 80.54 85 18.86 38.04 41 41 82 41
F104 徐凱翹 香港繩飛揚有限公司 36.05 68.07 55 8.55 40.57 47 39 86 42 49.11
F124 王曉澄 Jumper Studio 58.70 79.11 92.5 12.45 32.86 43 43 86 43 45.31
F101 黃紫晴 Ziberty Jump Rope Club 31.98 48.90 37.5 13.23 30.15 42 46 88 44
F089 蔡宇莎 Ziberty Jump Rope Club 75.19 60.18 105 22.69 7.68 39 54 93 45
F122 黃心瑜 香港跳繩精英訓練社 30.25 82.32 75 -7.25 44.82 54 38 95 46 37.57
F096 沈文希 香港跳繩精英訓練社 52.47 63.45 87.5 8.72 19.70 46 49 95 47 28.42
F128 蔡凱澄 香港花式跳繩中心 47.22 56.19 75 9.72 18.69 45 50 95 48 28.41
F141 李慧慈 Jumper Team A 20.00 51.64 42.5 -1.25 30.39 52 45 100 49
F098 方芷悠 Jumper Studio 30.37 40.80 50 5.37 15.80 49 52 101 50 21.17
F114 曾伊雪 香港繩飛揚有限公司 30.86 38.48 50 5.86 13.48 48 53 101 51 19.35
F109 劉利恩 香港繩飛揚有限公司 35.93 48.75 65 3.43 16.25 51 51 102 52
F081 徐咏 JUMP TO INFINITY 31.11 63.99 75 -6.39 26.49 53 47 103 53
F099 凌凱茵 Ziberty Jump Rope Club 41.60 30.63 72.5 5.35 -5.63 50 55 105 54
F119 鄭恩敏 香港跳繩精英訓練社 24.57 61.88 77.5 -14.18 23.13 56 48 107 55
F102 鄭思捷 香港繩飛揚有限公司 40.25 47.44 107.5 -13.50 -6.31 55 56 114 56

全港分齡跳繩比賽 2018 - 個人比賽

12-14歲女子組成績

單人繩個人花式比賽



NO NAME GROUP MEMBER 30S S 30S R 3MINS S 3MINS R FREE S FREE R SUM R SUM S RANK
F086 趙旻玥 香港專業花式跳繩學校 400 6 405 2 215.02 1 10 1020 1
F103 蘇家盈 香港跳繩精英訓練社 400 6 404 3 194.01 3 15 998.01 2
F112 吳芷晞 香港專業花式跳繩學校 420 2 367 10 200.82 2 16 987.82 3
F115 梁恩浠 香港跳繩精英訓練社 435 1 410 1 158.24 9 20 1003.2 4
F085 顏卓瑤 香港專業花式跳繩學校 415 3 385 4 171.72 7 21 971.72 5
F126 袁曉彤 香港專業花式跳繩學校 380 17 375.5 6 185.59 5 33 941.09 6
F116 陳紀南 香港專業花式跳繩學校 360 22 384 5 148.17 11 49 892.17 7
F118 俞春盈 香港跳繩精英訓練社 362.5 21 331 24 189.52 4 53 883.02 8
F095 黃諾瑤 Jumper Studio 410 4 357.5 14 143.92 18 54 911.42 9
F120 陳深藍 香港跳繩精英訓練社 350 25 367 10 151.96 10 55 868.96 10
F135 王敏琦 香港跳繩精英訓練社 385 15 348.5 16 141.77 14 59 875.27 11
F121 徐康韻 Jumper Team A 350 25 371.5 8 147.83 13 59 869.33 12
F113 呂雪昕 香港專業花式跳繩學校 390 12 340 20 149.1 15 62 879.1 13
F117 譚毅琳 Ziberty Jump Rope Club 385 15 319 31 154.17 8 62 858.17 14
F107 馮浠桐 香港跳繩精英訓練社 407.5 5 320 29 135.51 16 66 863.01 15
F111 林曉彤 Ziberty Jump Rope Club 390 12 321.5 28 140.35 17 74 851.85 16
F110 葉藹明 香港專業花式跳繩學校 360 22 293 43 185.09 6 77 838.09 17
F083 徐詠琳 繩研跳繩運動學院 335 34 369 9 118.89 21 85 822.89 18
F094 陳希桐 Jumper Studio 395 8 354 15 83.519 32 87 832.52 19
F136 林穎欣 香港花式跳繩會 395 8 309 36 114.59 24 92 818.59 20
F105 賴雨彤 Ziberty Jump Rope Club 380 17 316 32 115.37 22 93 811.37 21
F138 譚凱彤 香港花繩體育會 345 28 326.5 25 124.59 20 93 796.09 22
F093 陳映而 繩研跳繩運動學院 360 22 359.5 13 99.958 30 95 819.46 23
F139 彭伶怡 香港花繩體育會 345 28 293 43 147.82 12 95 785.82 24
F091 杜朗綖 香港跳繩精英訓練社 305 44 373 7 115.75 23 97 793.75 25
F129 嚴敏僑 Jumper Studio 365 20 363.5 12 84.034 34 100 812.53 26
F090 關文晴 香港花式跳繩中心 350 25 333 23 100.98 28 104 783.98 27
F092 楊雅汶 香港跳繩精英訓練社 390 12 346 17 63.697 39 107 799.7 28
F127 陳思媛 香港專業花式跳繩學校 345 28 346 17 96.177 31 107 787.18 29
F100 謝鈞渝 香港花式跳繩會 335 34 341 19 94.173 29 111 770.17 30
F140 陳梓瑜 香港花繩體育會 300 45 334 22 111.31 25 117 745.31 31
F137 陸靖堯 香港花式跳繩會 325 40 306 38 110.46 26 130 741.46 32
F104 徐凱翹 香港繩飛揚有限公司 395 8 283 45 49.115 42 137 727.11 33
F124 王曉澄 Jumper Studio 395 8 281.5 46 45.311 43 140 721.81 34
F131 溫婉善 香港繩飛揚有限公司 280 51 251 54 140.94 19 143 671.94 35
F123 陳穎妍 香港專業花式跳繩學校 235 54 309 36 107.71 27 144 651.71 36
F134 樊嘉嘉 香港花式跳繩中心 320 42 294 42 87.286 33 150 701.29 37
F128 蔡凱澄 香港花式跳繩中心 345 28 320 29 28.413 48 153 693.41 38
F097 林希宜 Ziberty Jump Rope Club 335 34 301 40 59.877 40 154 695.88 39
F096 沈文希 香港跳繩精英訓練社 330 39 335.5 21 28.422 47 154 693.92 40
F108 丁彤 香港繩飛揚有限公司 295 46 303 39 70.987 35 155 668.99 41
F089 蔡宇莎 Ziberty Jump Rope Club 380 17 272.5 49 30.364 45 156 682.86 42
F106 單焯瑤 香港花式跳繩會 335 34 280 47 71.036 38 157 686.04 43
F122 黃心瑜 香港跳繩精英訓練社 335 34 316 32 37.568 46 158 688.57 44
F125 陳雅菲 香港專業花式跳繩學校 295 46 295 41 74.812 36 159 664.81 45
F099 凌凱茵 Ziberty Jump Rope Club 340 32 323 27 -0.2701 54 167 662.73 46
F087 陳穎 繩研跳繩運動學院 282.5 50 310 35 56.894 41 167 649.39 47
F102 鄭思捷 香港繩飛揚有限公司 340 32 323.5 26 -19.813 56 170 643.69 48
F141 李慧慈 Jumper Team A 295 46 313 34 29.137 49 178 637.14 49
F101 黃紫晴 Ziberty Jump Rope Club 310 43 265 51 43.374 44 182 618.37 50
F084 陳可晴 JUMP TO INFINITY 260 53 218 56 69.156 37 183 547.16 51
F098 方芷悠 Jumper Studio 325 40 275 48 21.174 50 188 621.17 52
F109 劉利恩 香港繩飛揚有限公司 265 52 270 50 19.676 52 206 554.68 53
F081 徐咏 JUMP TO INFINITY 285 49 252 53 20.099 53 208 557.1 54
F114 曾伊雪 香港繩飛揚有限公司 195 56 259 52 19.346 51 210 473.35 55
F119 鄭恩敏 香港跳繩精英訓練社 230 55 248 55 8.9429 55 220 486.94 56

全港分齡跳繩比賽 2018 - 個人比賽

12-14歲女子組成績

OVERALL



NO NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
F160 李旨悅 香港專業花式跳繩學校 85 1
F148 黃穎端 香港跳繩精英訓練社 81 2
F164 陳綺彤 香港跳繩精英訓練社 80 3
F144 吳希汶 香港專業花式跳繩學校 79 4
F159 曾鈺婷 香港花式跳繩會 79 4
F166 何籽言 繩研跳繩運動學院 78 6
F154 文詩靈 予光教育中心 75 7
F157 伍曼儀 香港專業花式跳繩學校 71 8
F152 尹恩琦 香港專業花式跳繩學校 69 9
F149 鍾浩荍 香港花式跳繩會 68 10
F151 周紹萱 香港跳繩精英訓練社 1 67 11
F147 卓曉瑩 香港花式跳繩會 66 12
F155 紀若彤 繩研跳繩運動學院 66 12
F153 黃心姸 予光教育中心 65 14
F156 謝嘉妍 香港繩飛揚有限公司 63 15
F143 黃芷姸 予光教育中心 61.5 16
F167 何穎桐 Ziberty Jump Rope Club 61 17
F146 盧美儀 香港專業花式跳繩學校 60 18
F161 楊欣嵐 香港繩飛揚有限公司 59 19
F162 梁佩賢 香港專業花式跳繩學校 59 19
F165 羅韻蕎 Ziberty Jump Rope Club 59 19
F145 尹樂茵 香港跳繩精英訓練社 58.5 22
F150 廖穎然 予光教育中心 54 23
F158 陳心妍 香港專業花式跳繩學校 ABS -
F163 林學雅 香港繩飛揚有限公司 ABS -

NO NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
F148 黃穎端 香港跳繩精英訓練社 385 1
F160 李旨悅 香港專業花式跳繩學校 375 2
F152 尹恩琦 香港專業花式跳繩學校 370 3
F154 文詩靈 予光教育中心 361 4
F146 盧美儀 香港專業花式跳繩學校 353 5
F164 陳綺彤 香港跳繩精英訓練社 352 6
F144 吳希汶 香港專業花式跳繩學校 351.5 7
F159 曾鈺婷 香港花式跳繩會 349 8
F151 周紹萱 香港跳繩精英訓練社 337.5 9
F149 鍾浩荍 香港花式跳繩會 333 10
F166 何籽言 繩研跳繩運動學院 327.5 11
F157 伍曼儀 香港專業花式跳繩學校 326 12
F162 梁佩賢 香港專業花式跳繩學校 311 13
F147 卓曉瑩 香港花式跳繩會 307 14
F155 紀若彤 繩研跳繩運動學院 305 15
F145 尹樂茵 香港跳繩精英訓練社 284 16
F143 黃芷姸 予光教育中心 280 17
F161 楊欣嵐 香港繩飛揚有限公司 273 18
F150 廖穎然 予光教育中心 272.5 19
F167 何穎桐 Ziberty Jump Rope Club 256 20
F165 羅韻蕎 Ziberty Jump Rope Club 254.5 21
F156 謝嘉妍 香港繩飛揚有限公司 249 22
F153 黃心姸 予光教育中心 231 23
F158 陳心妍 香港專業花式跳繩學校 ABS -
F163 林學雅 香港繩飛揚有限公司 ABS -

全港分齡跳繩比賽 2018 - 個人比賽

15-17歲女子組成績

單人繩三十秒速度跳比賽

單人繩三分鐘速度跳比賽



NO NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED DR CR CAL R OR
F160 李旨悅 香港專業花式跳繩學校 110.09 150.42 37.5 91.34 131.67 2 1 3 1 223.01
F146 盧美儀 香港專業花式跳繩學校 108.30 143.24 30 93.30 128.24 1 2 3 2 221.55
F144 吳希汶 香港專業花式跳繩學校 77.53 104.82 0 77.53 104.82 4 4 8 3 182.35
F152 尹恩琦 香港專業花式跳繩學校 93.02 132.68 45 70.52 110.18 5 3 8 4 180.70
F148 黃穎端 香港跳繩精英訓練社 96.73 93.84 35 79.23 76.34 3 7 10 5
F149 鍾浩荍 香港花式跳繩會 72.16 100.24 25 59.66 87.74 7 5 12 6
F143 黃芷姸 予光教育中心 77.04 85.00 25 64.54 72.50 6 8 14 7 137.04
F159 曾鈺婷 香港花式跳繩會 74.32 109.70 47.5 50.57 85.95 8 6 14 8 136.52
F157 伍曼儀 香港專業花式跳繩學校 72.59 79.43 52.5 46.34 53.18 9 9 18 9
F154 文詩靈 予光教育中心 66.60 74.58 50 41.60 49.58 10 11 21 10
F147 卓曉瑩 香港花式跳繩會 57.78 77.92 50 32.78 52.92 13 10 23 11
F164 陳綺彤 香港跳繩精英訓練社 66.08 94.05 90 21.08 49.05 15 12 27 12 70.13
F155 紀若彤 繩研跳繩運動學院 71.54 70.71 77.5 32.79 31.96 12 15 27 13 64.76
F166 何籽言 繩研跳繩運動學院 70.31 86.07 90 25.31 41.07 14 14 28 14 66.38
F150 廖穎然 予光教育中心 47.22 42.92 25 34.72 30.42 11 17 28 15 65.14
F151 周紹萱 香港跳繩精英訓練社 53.21 73.87 65 20.71 41.37 16 13 29 16
F156 謝嘉妍 香港繩飛揚有限公司 37.65 50.24 37.5 18.90 31.49 17 16 33 17
F153 黃心姸 予光教育中心 32.84 46.82 47.5 9.09 23.07 19 18 37 18
F162 梁佩賢 香港專業花式跳繩學校 60.99 61.49 95 13.49 13.99 18 21 39 19
F161 楊欣嵐 香港繩飛揚有限公司 38.89 48.21 60 8.89 18.21 20 20 40 20
F165 羅韻蕎 Ziberty Jump Rope Club 42.35 68.33 100 -7.65 18.33 21 19 79 21
F167 何穎桐 Ziberty Jump Rope Club 29.63 39.17 82.5 -11.62 -2.08 22 22 83 22
F145 尹樂茵 香港跳繩精英訓練社 24.07 44.32 105 -28.43 -8.18 23 23 85 23

NO NAME GROUP MEMBER 30S S 30S R 3MINS S 3MINS R FREE S FREE R SUM R SUM S RANK
F160 李旨悅 香港專業花式跳繩學校 425.00 1 375 2 223.01 1 5 1023 1
F148 黃穎端 香港跳繩精英訓練社 405.00 2 385 1 155.57 5 13 945.57 2
F144 吳希汶 香港專業花式跳繩學校 395.00 4 351.5 7 182.35 3 17 928.85 3
F152 尹恩琦 香港專業花式跳繩學校 345.00 9 370 3 180.70 4 20 895.7 4
F146 盧美儀 香港專業花式跳繩學校 300.00 18 353 5 221.55 2 27 874.55 5
F159 曾鈺婷 香港花式跳繩會 395.00 4 349 8 136.52 8 28 880.52 6
F154 文詩靈 予光教育中心 375.00 7 361 4 91.19 10 31 827.19 7
F149 鍾浩荍 香港花式跳繩會 340.00 10 333 10 147.40 6 32 820.4 8
F164 陳綺彤 香港跳繩精英訓練社 400.00 3 352 6 70.13 12 33 822.13 9
F157 伍曼儀 香港專業花式跳繩學校 355.00 8 326 12 99.53 9 38 780.53 10
F166 何籽言 繩研跳繩運動學院 390.00 6 327.5 11 66.38 14 45 783.88 11
F143 黃芷姸 予光教育中心 307.50 16 280 17 137.04 7 47 724.54 12
F147 卓曉瑩 香港花式跳繩會 330.00 12 307 14 85.69 11 48 722.69 13
F151 周紹萱 香港跳繩精英訓練社 335.00 11 337.5 9 62.08 16 52 734.58 14
F155 紀若彤 繩研跳繩運動學院 330.00 12 305 15 64.76 13 53 699.76 15
F162 梁佩賢 香港專業花式跳繩學校 295.00 19 311 13 27.48 19 70 633.48 16
F156 謝嘉妍 香港繩飛揚有限公司 315.00 15 249 22 50.39 17 71 614.39 17
F150 廖穎然 予光教育中心 270.00 23 272.5 19 65.14 15 72 607.64 18
F153 黃心姸 予光教育中心 325.00 14 231 23 32.15 18 73 588.15 19
F161 楊欣嵐 香港繩飛揚有限公司 295.00 19 273 18 27.10 20 77 595.1 20
F167 何穎桐 Ziberty Jump Rope Club 305.00 17 256 20 -13.70 22 81 547.3 21
F165 羅韻蕎 Ziberty Jump Rope Club 295.00 19 254.5 21 10.68 21 82 560.18 22
F145 尹樂茵 香港跳繩精英訓練社 292.50 22 284 16 -36.61 23 84 539.89 23

全港分齡跳繩比賽 2018 - 個人比賽

15-17歲女子組成績

單人繩個人花式比賽

OVERALL



NO NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
F173 陳海淇 香港花式跳繩會 92 1
F171 廖曉彤 香港繩飛揚有限公司 83 2
F172  林卓詩 香港跳繩精英訓練社 74 3
F175 梁曉彤 繩研跳繩運動學院 71 4
F176 曾芷婷 香港花繩體育會 71 4
F177 張麗珠 繩友 71 4
F168 凌珮恩 Jumper Team B 68 7
F170 范嘉嵐 香港繩飛揚有限公司 66 8
F169 吳愷蕎 Jumper Team B 51 9
F174 黃美玲 香港花式跳繩會 ABS -

NO NAME GROUP MEMBER FALSE SCORE RANK
F175 梁曉彤 繩研跳繩運動學院 383 1
F173 陳海淇 香港花式跳繩會 372 2
F177 張麗珠 繩友 359 3
F171 廖曉彤 香港繩飛揚有限公司 354 4
F172  林卓詩 香港跳繩精英訓練社 352 5
F176 曾芷婷 香港花繩體育會 344 6
F169 吳愷蕎 Jumper Team B 342 7
F170 范嘉嵐 香港繩飛揚有限公司 297 8
F168 凌珮恩 Jumper Team B 275 9
F174 黃美玲 香港花式跳繩會 ABS -

NO NAME GROUP MEMBER DIFF CREA DEDUC D DED C DED DR CR CAL R OR
F173 陳海淇 香港花式跳繩會 92.037 117.351 52.5 65.787 91.1012 3 1 4 1 156.888
F171 廖曉彤 香港繩飛揚有限公司 93.9506 108.631 50 68.9506 83.631 2 2 4 2 152.582
F172 林卓詩 香港跳繩精英訓練社 93.642 99.4048 72.5 57.392 63.1548 4 3 7 3
F175 梁曉彤 繩研跳繩運動學院 102.59 80.71 65 70.09 48.21 1 8 9 4
F176 曾芷婷 香港花繩體育會 80.74 97.38 70 45.74 62.38 6 4 10 5 108.122
F170 范嘉嵐 香港繩飛揚有限公司 76.358 85.2679 60 46.358 55.2679 5 5 10 6 101.626
F177 張麗珠 繩友 57.41 83.51 67.5 23.66 49.76 7 7 14 7 73.4193
F169 吳愷蕎 Jumper Team B 46.7901 83.0357 62.5 15.5401 51.7857 8 6 14 8 67.3258
F168 凌珮恩 Jumper Team B 33.2716 66.0119 62.5 2.0216 34.7619 9 9 18 9

NO NAME GROUP MEMBER 30S S 30S R 3MINS S 3MINS R FREE S FREE R SUM R SUM S RANK
F173 陳海淇 香港花式跳繩會 460 1 372 2 156.89 1 5 988.89 1
F171 廖曉彤 香港繩飛揚有限公司 415 2 354 4 152.58 2 10 921.58 2
F175 梁曉彤 繩研跳繩運動學院 355 4 383 1 118.31 4 13 856.31 3
F172 林卓詩 香港跳繩精英訓練社 370 3 352 5 120.55 3 14 842.55 4
F176 曾芷婷 香港花繩體育會 355 4 344 6 108.12 5 20 807.12 5
F177 張麗珠 繩友 355 4 359 3 73.42 7 21 787.42 6
F170 范嘉嵐 香港繩飛揚有限公司 330 8 297 8 101.63 6 28 728.63 7
F169 吳愷蕎 Jumper Team B 255 9 342 7 67.33 8 32 664.33 8
F168 凌珮恩 Jumper Team B 340 7 275 9 36.78 9 34 651.78 9

全港分齡跳繩比賽 2018 - 個人比賽

18歲或以上女子組成績

單人繩三十秒速度跳比賽

單人繩三分鐘速度跳比賽

單人繩個人花式比賽

OVERALL


